

**Årsredovisning**  
för  
**Mini taxi Knivsta AB**  
559402-0017

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Abdallah Alshaaer, Styrelseledamot  
2025-06-25

Styrelsen för Mini taxi Knivsta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver taxiåkeri.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (15 mån)
Nettoomsättning	3 589	990
Resultat efter finansiella poster	385	-132
Soliditet (%)	35,5	3,8

Företagets omsättning har ökat jämfört med föregående år då bolaget var vilande

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	131 000	-131 962	<b>24 038</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-131 962	131 962	<b>0</b>
Årets resultat			331 836	<b>331 836</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-962</b>	<b>331 836</b>	<b>355 874</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 131 000 (131 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-962
årets vinst	331 836
	<b>330 874</b>
disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	131 000
i ny räkning överföres	199 874
	<b>330 874</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-10-19  
-2023-12-31  
(15 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 589 116	990 195
Övriga rörelseintäkter		4 178	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 593 294</b>	<b>990 195</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-847 123	-247 241
Övriga externa kostnader		-557 750	-238 279
Personalkostnader	2	-1 676 702	-574 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 166	-51 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 196 741</b>	<b>-1 111 275</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>396 553</b>	<b>-121 080</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 028	145
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 350	-11 027
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 322</b>	<b>-10 882</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>385 231</b>	<b>-131 962</b>

### Resultat före skatt

385 231 -131 962

### Skatter

Skatt på årets resultat		-53 395	0
<b>Årets resultat</b>		<b>331 836</b>	<b>-131 962</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	525 434	432 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>525 434</b>	<b>432 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>525 434</b>	<b>432 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		381 112	0
Övriga fordringar		64 392	80 971
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>445 504</b>	<b>80 971</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 786	111 750
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 786</b>	<b>111 750</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>478 290</b>	<b>192 721</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 003 724</b>	<b>625 321</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-962	131 000
Årets resultat		331 836	-131 962
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>330 874</b>	<b>-962</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>355 874</b>	<b>24 038</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		75 644	217 390
Övriga skulder		349 148	347 148
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>424 792</b>	<b>564 538</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		47 451	0
Övriga skulder		32 903	36 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 704	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>223 058</b>	<b>36 745</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 003 724</b>	<b>625 321</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20% 5år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-10-19 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	484 000	
Inköp	208 000	484 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>692 000</b>	<b>484 000</b>
Ingående avskrivningar	-51 400	
Årets avskrivningar	-115 166	-51 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-166 566</b>	<b>-51 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>525 434</b>	<b>432 600</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till kreditinstitut	424 792	564 538
	<b>424 792</b>	<b>564 538</b>

Mini taxi Knivsta AB  
Org.nr 559402-0017

6 (6)

Knivsta 2025-06-23

*Abdallah Alshaaer*  
Abdallah Alshaaer